
 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 34 

punktu ir vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr.1V-57 ,,Dėl Numerių pastatams, 

patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų 

planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir 

Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į 

apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“, Elektrėnų savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti pagal pridedamą gatvės išdėstymo planą Vyturių gatvės Lapiakalnio kaime 

geografines charakteristikas. 

Šis individualus administracinis aktas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo, įteikimo arba 

pranešimo apie viešojo administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) 

suinteresuotai šaliai dienos gali būti skundžiamas Lietuvos  administracinių ginčų komisijai, adresu: 

Vilniaus g. 27, Vilnius, arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui, adresu: Žygimantų g. 2, 

Vilnius. 

 

 

Meras                                     Kęstutis Vaitukaitis 

 

       

 

  
 

 

 

 

 
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VYTURIŲ GATVĖS  LAPIAKALNIO KAIME GEOGRAFINIŲ  

CHARAKTERISTIKŲ PAKEITIMO  

 
2021 m. kovo 31 d. Nr. VI.TS-57 

Elektrėnai 

 




